Céd. da Classif.
Org.\ Econémica

01

0101

0101
010101
01010102
0101010213

Municipio de Satao

MODIFICAGAO AO ORCAMENTO DA DESPESA DE 2022
ALTERACAO N° 15 DE 04/07/2022

Designacao da
Classificagao

Administragédo Autarquica

Assembleia Municipal

DESPESAS CORRENTES

Despesas com o pessoal

Abonos variaveis ou eventuais

Outros suplementos e prémios

010101021302 Outros

Totais da modificagdo para as despesas correntes da classif. organica 0101:

0102

0102
010202
01020201
0102020105
01020202
0102020211
0102020214

Totais da modificagdo para as despesas correntes da classif. organica 0102:

0102

010207
01020701
0102070102
010207010201

Totais da modificacédo para as despesas de capital da classif. organica 0102:

Totais da modificagédo para a classificagdo econémica 01:

Totais da modificacédo para a classificagdo organica 0101:

Camara Municipal

DESPESAS CORRENTES

Aquisicdo de bens e servigos

Aquisicao de bens

Alimentacéo-Refei¢cdes confeccionadas
Aquisigao de servigos

Representacao dos servigos

Estudos, pareceres, projectos e consultadoria

Totais da modificagédo para a classificagdo econémica 02:

DESPESAS DE CAPITAL
Aquisicdo de bens de capital
Investimentos

Habitacdes

Construcéao

Totais da modificacdo para a classificagdo econémica 07:

Totais da modificacédo para a classificagdo organica 0102:
Totais da modificagdo para a classificagdo organica 01:

Totais da modificacao:

Dotagao
Inicial

13.538.282,51
20.250,00
20.250,00
19.000,00
19.000,00
16.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
13.504.607,46
7.923.882,30
2.350.304,60
514.118,62
75.000,00
1.836.185,98
7.188,86
26.838,64
109.027,50
109.027,50
5.580.725,16
5.003.527,00
5.003.527,00
738.000,00
414.000,00
414.000,00
414.000,00
523.027,50
524.027,50

524.027,50

Dotagao
Atual

20.127.858,37
20.250,00
20.250,00
19.000,00
19.000,00
16.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
20.094.183,32
11.165.458,16
4.222.877,38
1.007.318,62
115.000,00
3.215.558,76
7.188,86
36.838,64
159.027,50
159.027,50
8.928.725,16
8.251.527,00
8.251.527,00
693.800,00
419.800,00
419.800,00
419.800,00
578.827,50
579.827,50

579.827,50

Dotacgao Modificada

Inscr./Reforgo

0,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

142.000,00
142.000,00
120.000,00
120.000,00
22.000,00
2.000,00
20.000,00
142.000,00
142.000,00

142.000,00
144.000,00

144.000,00

Dimin./Anulacéo

0,00

-2.000,00

-144.000,00
-144.000,00
-144.000,00
-144.000,00
-144.000,00
-144.000,00
-144.000,00
-144.000,00
-144.000,00

-144.000,00

Dotagao
Corrigida
20.127.858,37

22.250,00
22.250,00
21.000,00
21.000,00
18.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
20.092.183,32
11.307.458,16
4.364.877,38
1.127.318,62
235.000,00
3.237.558,76
9.188,86
56.838,64
301.027,50
301.027,50
8.784.725,16
8.107.527,00
8.107.527,00
549.800,00
275.800,00
275.800,00
275.800,00
576.827,50
579.827,50

579.827,50
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